
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy Goleszów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały Nr 0007.105.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

§ 1. Ustalam plan finansowy Urzędu Gminy Goleszów na rok 2022 w zakresie dochodów i wydatków 
w tym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami: 

1) plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia, 

2) plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Określam Referaty Urzędu Gminy odpowiedzialne za wykonanie planu finansowego wydatków, 
stanowiący załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Referatu Finansów, Podatków i Opłat Gminy Goleszów do doręczenia planu 
finansowego Kierownikom Referatów Gminy Goleszów 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta
Gminy Goleszów
Nr 0050.1.2022
z dnia 3 stycznia 2022 rok

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY GOLESZÓW
W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
NA PODSTAWIE UCHWAŁY RADY GMINY GOLESZÓW NR 0007.105.2021 Z DNIA 15 GRUDNIA 2021 ROKU
w szczegółowości do paragrafów włącznie

59 003 342,40 Razem:

Organ 28 142 531,56000

Transport i łączność 3 939 406,00     600

Drogi publiczne powiatowe 20 846,00          60014

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 846,00               2320

Drogi publiczne gminne 3 918 560,00          60016

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

3 918 560,00               6350

Gospodarka mieszkaniowa 721 036,03     700

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 721 036,03          70007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

721 036,03               6257

Działalność usługowa 2 000,00     710

Cmentarze 2 000,00          71035

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

2 000,00               2020

Administracja publiczna 77 448,00     750

Urzędy wojewódzkie 77 448,00          75011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

77 448,00               2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 500,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 500,00          75101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2 500,00               2010

Obrona narodowa 800,00     752

Pozostałe wydatki obronne 800,00          75212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

800,00               2010

Różne rozliczenia 12 785 489,00     758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

11 672 335,00          75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 672 335,00               2920

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 113 154,00          75807

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 113 154,00               2920

Oświata i wychowanie 438 246,00     801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 192,00          80103

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

48 192,00               2030

Przedszkola 390 054,00          80104

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

390 054,00               2030

Pomoc społeczna 776 787,02     852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

11 708,00          85213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

11 708,00               2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

74 795,00          85214

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

74 795,00               2030

Zasiłki stałe 114 336,00          85216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

114 336,00               2030

Ośrodki pomocy społecznej 150 283,00          85219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

3 400,00               2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

146 883,00               2030

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 88 973,00          85230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

88 973,00               2030

Pozostała działalność 336 692,02          85295

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

209 970,92               2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

19 761,97               2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

106 959,13               6257

Rodzina 8 786 181,00     855

Świadczenie wychowawcze 5 711 347,00          85501

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 711 347,00               2060

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 059 119,00          85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

3 059 119,00               2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 715,00          85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 715,00               2010

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 638,51     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 612 638,51          90015

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

612 638,51               6257

Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 30 860 810,84001

Rolnictwo i łowiectwo 395 000,00     010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 395 000,00          01044

Wpływy z usług 395 000,00               0830

Gospodarka mieszkaniowa 1 418 695,00     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 695,00          70005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 480,00               0470

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 25 200,00               0550

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

538 265,00               0750

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

2 750,00               0760

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

50 000,00               0770

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 802 000,00          70007

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

802 000,00               0750

Działalność usługowa 31 064,00     710

Cmentarze 31 064,00          71035

Wpływy z różnych opłat 29 000,00               0690

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 064,00               0750

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowści prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

24 623 593,84     756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00          75601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

7 000,00               0350

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 732 364,50          75615

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 638 230,10               0310

Wpływy z podatku rolnego 17 214,40               0320

Wpływy z podatku leśnego 40 000,00               0330

Wpływy z podatku od środków transportowych 36 920,00               0340

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynnooci cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 694 778,34          75616

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 241 596,36               0310

Wpływy z podatku rolnego 437 166,21               0320

Wpływy z podatku leśnego 19 015,77               0330

Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00               0340

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00               0360

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00               0500

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

15 000,00               0640

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00               0910

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

661 000,00          75618

Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00               0410

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00               0460

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 225 000,00               0480

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

146 000,00               0490

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 528 451,00          75621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 535 685,00               0010

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 992 766,00               0020

Różne rozliczenia 10 000,00     758

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00          75814

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00               0920

Oświata i wychowanie 233 400,00     801

Przedszkola 233 400,00          80104

Wpływy z różnych dochodów 233 400,00               0970

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 132 308,00     900

Gospodarka odpadami 4 102 308,00          90002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 102 308,00               0490

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

30 000,00          90019

Wpływy z różnych opłat 30 000,00               0690

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

16 750,00     925

Pozostała działalność 16 750,00          92595

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 750,00               2460

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wójta 
Gminy Goleszów 

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY GOLESZÓW
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
NA PODSTAWIE UCHWAŁY RADY GMINY GOLESZÓW NR 0007.105.2021 Z DNIA 15 GRUDNIA 2021 ROKU
w szczegółowości do paragrafów włącznie

Nr 0050.1.2022
z dnia 3 stycznia 2022 roku

32 886 224,17 Razem:

Dotacje celowe 103 086,00C

Działalność usługowa 2 000,00     710

Cmentarze 2 000,00          71035

Zakup usług remontowych 2 000,00               4270

Rempnty cmentarzy - dotacje na realizację zadań własnych 2 000,00                    02

Oświata i wychowanie 84 336,00     801

Przedszkola 84 336,00          80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

84 336,00               2540

Niepubliczne przedszkole TO-TU 51 204,00                    01

Niepubliczne przedszkole Ocean Marzeń 33 132,00                    02

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

16 750,00     925

Pozostała działalność 16 750,00          92595

Zakup usług pozostałych 16 750,00               4300

publikacja Geoprzewodnik 8 500,00                    03

publikacja Pszczoły 8 250,00                    04

Fundusz sołecki 480 446,45F

Transport i łączność 398 964,80     600

Drogi publiczne gminne 398 964,80          60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 964,80               6050

Fundusz Sołecki  - Sołectwo Bażanowice 46 139,10                    40

Fundusz Sołecki - Sołectwo Cisownica 46 139,10                    41

Fundusz Sołecki - Sołectwo Dzięgielów 46 139,10                    42

Fundusz Sołecki - Sołectwo Goleszów Dolny 46 139,10                    44

Fundusz sołecki - Sołectwo Goleszów Górny 46 139,10                    45

Fundusz Sołecki - Sołectwo Goleszów Równia 46 139,10                    46

Fundusz Sołecki - Sołectwo Kozakowice 43 186,20                    48

Fundusz Sołecki - Sołectwo Punców 46 139,10                    49

Fundusz Sołecki - Sołectwo Leszna Górna 32 804,90                    50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 481,65     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 481,65          90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 481,65               6050

Fundusz Sołecki - Sołectwo Godziszów 38 756,84                    43

Fundusz sołecki - Sołectwo Kisielów 42 724,81                    47

Porozumienie 20 846,00P

Transport i łączność 20 846,00     600

Drogi publiczne powiatowe 20 846,00          60014

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 605,50               4010

sezon zimowy 2021/2022 9 605,50                    03

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,70               4110

odśniezanie 2021/2022 1 808,70                    03

Składki na Fundusz Pracy 257,80               4120

sezon zimowy 2021/2022 257,80                    03

Wynagrodzenia bezosobowe 1 647,00               4170

odśnieżanie sezon 2021/2022 1 647,00                    03

Zakup materiałów i wyposażenia 4 527,00               4210

sezon zimowy 2021/2022 4 527,00                    03

Zakup usług pozostałych 3 000,00               4300

sezon zimowy 2021/2022 3 000,00                    03

Unijne Projekty 1 746 750,61U

Rolnictwo i łowiectwo 88 057,00     010

Pozostała działalność 88 057,00          01095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00               6057

Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 50 000,00                    01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 057,00               6059

Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 38 057,00                    01

Turystyka 295 044,13     630

Ośrodki informacji turystycznej 241 087,72          63001

Zakup materiałów i wyposażenia 16 239,41               4217

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 16 239,41                    01

Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,79               4219

Strona 1 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 2 865,79                    01

Zakup usług pozostałych 2 561,58               4307

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 2 561,58                    01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 507,80               6057

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 186 507,80                    01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 913,14               6059

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 32 913,14                    01

Pozostała działalność 53 956,41          63095

Wynagrodzenia bezosobowe 6 586,47               4177

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 6 586,47                    38

Wynagrodzenia bezosobowe 1 162,32               4179

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 1 162,32                    38

Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,90               4217

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 2 940,90                    38

Zakup materiałów i wyposażenia 518,98               4219

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 518,98                    38

Zakup usług pozostałych 20 398,07               4307

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 20 398,07                    38

Zakup usług pozostałych 22 349,67               4309

Bezgranicznie nierozłączni 18 750,00                    02

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 3 599,67                    38

Gospodarka mieszkaniowa 520 674,71     700

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 520 674,71          70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 674,71               6057

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej 30,32,34,36,38,40,42

12 784,56                    02

Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej i w Goleszowie przy ul. Grabowej

387 890,15                    40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00               6059

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej 30,32,34,36,38,40,42

30 000,00                    02

Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej i w Goleszowie przy ul. Grabowej

90 000,00                    40

Administracja publiczna 17 265,77     750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 265,77          75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 292,75               4017

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 12 292,75                    01

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,53               4117

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 1 900,53                    01

Składki na Fundusz Pracy 282,20               4127

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 282,20                    01

Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,29               4217

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 2 790,29                    01

Pomoc Społeczna 609 709,00     852

Pozostała działalność 609 709,00          85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

71 980,00               4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

6 773,00               4019

Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

12 373,00               4117

Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

1 164,00               4119

Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy
Goleszów

1 760,00               4127

Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy
Goleszów

167,00               4129

Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 36 560,00               4177

Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 3 440,00               4179

Zakup materiałów i wyposażenia-Gmina Goleszów wspiera seniorów 14 160,00               4217

Zakup materiałów i wyposażenia- utworzenie klubów seniora na terenie
Gminy Goleszów

1 332,00               4219

Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 54 840,00               4307

Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 5 160,00               4309

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00               6059

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 400 000,00                    01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 000,00     900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 000,00          90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00               6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Goleszów 216 000,00                    01

Własne 30 454 347,11W

Rolnictwo i łowiectwo 1 029 820,00     010

Spółki wodne 10 000,00          01009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00               2830

Strona 2 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Izby rolnicze 10 000,00          01030

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

10 000,00               2850

Infrastruktura wodociągowa wsi 21 000,00          01043

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00               6010

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00               6050

Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 10 000,00                    01

Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 10 000,00                    02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 988 820,00          01044

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00               4210

Zakup energii 14 000,00               4260

Zakup usług remontowych 10 000,00               4270

Zakup usług pozostałych 844 820,00               4300

Odbiór ścieków z Puńcowa 420 400,00                    01

Odczyty, wywóz osadu,czyszczenie Puńców 17 940,00                    02

Dopłata do WZC 390 700,00                    03

Należność za przejęcie oczyszczalni 13 500,00                    04

Monitoring 2 280,00                    05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00               6050

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Gminy
Goleszów

100 000,00                    01

Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy-pomiar tlenu 15 000,00                    02

Transport i łączność 7 414 200,00     600

Drogi publiczne powiatowe 154 000,00          60014

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00               4520

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00               6300

Pomoc finansowa do Powiatu 150 000,00                    05

Drogi publiczne gminne 7 260 200,00          60016

Zakup materiałów i wyposażenia 341 000,00               4210

Paliwo i smary 110 000,00                    01

Części zamienne 20 000,00                    02

Zakup znaków drogowych 10 000,00                    03

Zakup materiałów drogowych 200 000,00                    04

Akcja zimowa 1 000,00                    05

Zakup usług remontowych 110 000,00               4270

Remont dróg 90 000,00                    01

Remont  sprzętu 20 000,00                    03

Zakup usług pozostałych 524 500,00               4300

Utrzymanie zimowe 450 000,00                    01

Przeglądy dróg i mostów 15 000,00                    02

Koszt transportu obcego 25 000,00                    03

Przeglądy pojazdów 5 000,00                    04

Usługi 20 000,00                    05

Serwis urządzeń GPS 8 000,00                    07

usługi geodezyjne 1 000,00                    08

opłaty za wyoisy i zaswiądczenia z ksiąg 500,00                    09

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00               4390

Różne opłaty i składki 8 000,00               4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00               4500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00               4520

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 235 700,00               6050

Budowa mostów w  Gminie  Goleszów 300 000,00                    01

Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00                    02

Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową
nowego obiektu mostowego

600 000,00                    03

Budowa i przebudowa bezpiecznych przejść dla pieszych w rejonie
skrzyżowania ul. Lotniczej z ul. Szkolną w Goleszowie

135 700,00                    04

Projektowanie dróg gminnych 150 000,00                    39

Modernizacja oznakowania dróg 50 000,00                    53

Przebudowa drogi ul Kulisza w Dzięgielowie 3 000 000,00                    55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00               6060

Zakup sprzętu - Referat Drogowy 25 000,00                    01

Turystyka 319 791,00     630

Pozostała działalność 319 791,00          63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 791,00               6050

Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w gminie
Goleszów

319 791,00                    01

Gospodarka mieszkaniowa 1 465 877,32     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 769 500,00          70005

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00               4210

Zakup materiałów do remontów budynków 15 000,00                    01

Paliwo 8 000,00                    02

Strona 3 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



zakup wyposażenia 22 000,00                    04

Zakup energii 266 000,00               4260

Eenergia elektryczna 71 000,00                    01

Woda 10 000,00                    02

Gaz 185 000,00                    03

Zakup usług remontowych 73 000,00               4270

Remont budynków 50 000,00                    01

Naprawy sprzetu 5 000,00                    04

Sprzęt z montażem 18 000,00                    05

Zakup usług pozostałych 143 900,00               4300

Usługi geodezyjne 30 000,00                    01

ROŚ - usługi geodezyjne 2 000,00                    02

Szacowanie nieruchomości 2 000,00                    03

Szcowanie nieruchomości ROŚ 4 000,00                    04

Pozostałe usługi 9 000,00                    05

Wywóz nieczystości płynnych 18 400,00                    06

Wywóz nieczystości stałych 21 000,00                    07

Usługi kominiarskie 20 000,00                    08

Przeglądy 20 000,00                    10

Przegląd i serwis klimatyzatorów ul. Zakładowa 12 3 500,00                    11

GKM - pozostałe usługi 14 000,00                    12

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00               4360

Różne opłaty i składki 42 600,00               4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00               4500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00               4520

opłata roczna - decyzja Dzigielów, inne 4 000,00                    02

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 122 200,00               4590

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00               6050

Doposażenie obiektów komunalnych 15 000,00                    02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00               6060

Zakup gruntów 50 000,00                    01

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 696 377,32          70007

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00               4210

Zakup materiałów na remonty budynków 70 000,00                    01

Zakup energii 166 500,00               4260

Energia elektryczna 19 500,00                    01

Woda 67 000,00                    02

Gaz 80 000,00                    03

Zakup usług remontowych 100 000,00               4270

Remonty budynków mieszkaniowych 95 000,00                    01

Zakup usług remontowych naprawa sprzętu 5 000,00                    04

Zakup usług pozostałych 145 500,00               4300

Wywóz nieczystości płynnych 110 000,00                    06

Usługi kominiarskie 15 000,00                    08

przeglądy 20 000,00                    10

Pozostałe usługi 500,00                    12

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

42 000,00               4400

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00               4520

Odpady komunalne 120 000,00                    01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 377,32               6050

Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych w
Goleszowie przy ul. Szkolnej 5, w Kozakowicach Górnych przy
ul.Głownej 25 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54

52 377,32                    01

Działalność usługowa 226 520,00     710

Plany zagospodarowania przestrzennego 147 920,00          71004

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00               4170

Zakup usług pozostałych 140 920,00               4300

MPZP Goleszów 36 900,00                    03

MPZP Cisownica 102 520,00                    05

Pozostałe usługi-ogłoszenia prasowe 1 500,00                    07

Cmentarze 78 600,00          71035

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00               4210

Zakup energii 5 000,00               4260

Zakup usług pozostałych 68 600,00               4300

Wywóz nieczystości 20 000,00                    01

Zakup usług pozostałych 16 600,00                    02

Utrzymanie cmentarzy 32 000,00                    03

Administracja publiczna 8 711 657,22     750

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 600,00          75022

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00               3030

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00               4210

Zakup usług pozostałych 3 300,00               4300

Strona 4 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Podróże służbowe krajowe 500,00               4410

Podróże służbowe zagraniczne 500,00               4420

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 282 136,46          75023

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 450,00               3020

Woda dla pracowników 3 250,00                    01

Okulary 6 000,00                    02

Odzież robocza + ekwiwalent 23 000,00                    03

Posiłki regeneracyjne 15 200,00                    04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 822 300,00               4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 000,00               4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 000,00               4110

Składki na Fundusz Pracy 141 200,00               4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00               4140

Wynagrodzenia bezosobowe 143 000,00               4170

Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00               4210

Środki czystości 13 000,00                    01

Materiały biurowe 13 000,00                    02

Wydawnictwo 10 000,00                    03

materiały Wójt 50 000,00                    04

Sprzęt komputerowy, tusze, tonery 25 000,00                    05

Zakup materiałów na remont budynku Urzędu Gminy 3 000,00                    06

Pudła do archiwum 1 000,00                    07

Pozostałe materiały 17 000,00                    08

Wyposażenie kuchni 5 000,00                    09

USC druki 2 500,00                    10

Pogotowie kasowe 5 000,00                    11

IR- materiały biurowe 1 000,00                    12

Zakup energii 177 500,00               4260

Woda 2 500,00                    01

Energia 95 000,00                    02

Gaz 80 000,00                    03

Zakup usług remontowych 8 000,00               4270

KI - naprawa sprzętu komputerowego i akcesorii 500,00                    01

Konserwacja systemu alarmowego, naprawa systemmu 2 500,00                    03

Zakup usług remontowych -GKM 5 000,00                    04

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00               4280

Lekarz medycyny pracy 7 000,00                    01

Zakup usług pozostałych 936 884,00               4300

Opłaty pocztowe 180 000,00                    01

Nadzór nad instalacją alarmową ALMAR 3 100,00                    02

Ogłoszenia 2 000,00                    03

Pozostałe usługi -Wójt 50 000,00                    05

KI oprogramowania 160 184,00                    07

Obsługa prawna 160 000,00                    08

BHP Wątroba 4 800,00                    09

Monitoring DOMENA 6 000,00                    10

Infonet projekt 220 000,00                    11

Dzierżawa ksera 22 000,00                    12

Usługi pozostałe 30 000,00                    13

Utrzymanie strony internetowej 5 500,00                    14

PG szkolenie dla członków organizacji pozarządowych 6 500,00                    15

Legierski Projects 30 000,00                    16

Archiwum dokumentów 8 500,00                    17

Brakowanie kategoria B 2 000,00                    18

Przegląd i serwis rekuperacji i klimatyzacji 3 300,00                    19

audytor 40 000,00                    20

IR- pozostałe usługi 3 000,00                    23

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00               4360

Podróże służbowe krajowe 22 000,00               4410

Podróże służbowe krajowe 4 000,00                    01

Ryczałty 18 000,00                    02

Podróże służbowe zagraniczne 600,00               4420

Różne opłaty i składki 1 300,00               4430

Różne opłaty i składki - ubezpieczenia 500,00                    02

SA - różne opłaty i składki abonament radiowy 700,00                    06

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 722,70               4440

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00               4610

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00               4700

szkolenia 13 500,00                    01

koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia 1 500,00                    02

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 679,76               4710

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00               6050

Strona 5 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Modernizacja budynku UG Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 180 000,00                    07

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 200,00          75075

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00               4110

Składki na Fundusz Pracy 100,00               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00               4170

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00               4210

Jubileusze USC 10 000,00                    01

zakup materiałów promocyjnych 40 000,00                    02

Zakup usług pozostałych 46 000,00               4300

Różne opłaty i składki 2 000,00               4430

Pozostała działalność 201 720,76          75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

11 537,36               2900

Sląski Związek Gmin i Powiatów 11 537,36                    01

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00               3030

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00               4170

Zakup usług pozostałych 61 000,00               4300

Panorama Goleszowska 48 000,00                    01

Kalendarz Goleszowski 13 000,00                    02

Różne opłaty i składki 59 683,40               4430

Różne opłaty i składki- składki Stowarzyszenia 59 683,40                    01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 669 960,00     754

Ochotnicze straże pożarne 663 960,00          75412

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00               3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 108,00               4110

Składki na Fundusz Pracy 615,00               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 50 872,00               4170

Zakup materiałów i wyposażenia 109 005,00               4210

Paliwo 22 000,00                    01

Zakup sprzetu 84 505,00                    02

Węgiel 2 500,00                    03

Zakup energii 29 520,00               4260

Energia 10 200,00                    01

Gaz 18 620,00                    02

Woda na cele p.poż. 700,00                    03

Zakup usług remontowych 20 000,00               4270

Remonty sprzętu 20 000,00                    01

Zakup usług pozostałych 44 900,00               4300

Przeglądy samochodów 4 000,00                    01

Badania lekarskie 20 000,00                    02

Szkolenia 11 000,00                    03

Przegląd aparatów tlenów 7 400,00                    04

Pozostałe usługi 2 500,00                    05

Różne opłaty i składki 50 940,00               4430

Ubezpieczenia strażaków 8 440,00                    01

Ubezpieczenia samochodów 42 000,00                    02

Różne opłaty i składki 500,00                    03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00               6050

Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00                    02

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

250 000,00               6230

Dofinansowanie do zakupu średniegoo samochodu pożarniczego dla OSP
Goleszów

250 000,00                    02

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00          75421

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00               4210

Magazyn przeciw powodziowy 3 000,00                    01

Zarądzanie kryzysowe 2 000,00                    02

Zakup usług pozostałych 1 000,00               4300

zarządzanie kryzysowe usługi 1 000,00                    02

Obsługa długu publicznego 27 171,66     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

27 171,66          75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

27 171,66               8110

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła 1 697,30                    01

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2020 4 271,56                    02

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2021 6 927,80                    03

Bank BS - Kredyt 2.200.000 zł. 14 275,00                    10

Różne rozliczenia 697 000,00     758

Rezerwy ogólne i celowe 697 000,00          75818

Rezerwy 347 000,00               4810

Rezerwa ogólna 200 000,00                    01

Strona 6 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Rezerwa celowa - wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego 147 000,00                    02

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00               6800

Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00                    01

Oświata i wychowanie 2 519 900,00     801

Szkoły podstawowe 300 000,00          80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00               6050

Modernizacja  pomieszczeń szkolno- przedszkolnych 300 000,00                    16

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 000,00          80103

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

38 000,00               4330

Przedszkola 1 440 000,00          80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

760 000,00               2540

Niepubliczne przedszkole TO-TU 500 000,00                    01

Niepubliczne przedszkole Ocean Marzeń 260 000,00                    02

Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

680 000,00               4330

Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola niepubliczne 350 000,00                    01

Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola publiczne 330 000,00                    02

Dowożenie uczniów do szkół 156 100,00          80113

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00               4210

Zakup usług remontowych 3 000,00               4270

Zakup usług pozostałych 123 600,00               4300

OŚ-Dowóz uczniów 120 000,00                    01

KM - zakup usług pozostałych 3 000,00                    02

Przeglądy 600,00                    03

Różne opłaty i składki 3 000,00               4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00               4500

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 800,00          80146

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00               4170

Zakup usług pozostałych 7 000,00               4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

540 000,00          80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

540 000,00               2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty- To-TU

540 000,00                    01

Pozostała działalność 34 000,00          80195

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

12 000,00               2310

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00               3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00               4010

Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 000,00               4170

Ochrona zdrowia 174 257,00     851

Zwalczanie narkomanii 10 000,00          85153

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00               4210

Zakup usług pozostałych 8 000,00               4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 600,00          85154

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 17 000,00               2300

Patrole policji 17 000,00                    01

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

62 657,00               2360

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 943,00               6050

Doposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych 71 943,00                    01

Izby wytrzeźwień 12 657,00          85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 657,00               2710

Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 12 657,00                    01

Pomoc Społeczna 78 446,00     852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 246,00          85205

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 246,00               2710

dotacja dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia dlo osób dotkniętych
przemocą w rodzinie

19 246,00                    01

Dodatki mieszkaniowe 56 000,00          85215

Świadczenia społeczne 56 000,00               3110

Dodatki mieszkaniowe 55 000,00                    01

Dodatki energetyczne 1 000,00                    02

Pomoc w zakresie dożywiania 3 200,00          85230

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00               2360

Strona 7 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Stop ubóstwu 3 200,00                    01

Rodzina 152 000,00     855

Świadczenie wychowawcze 10 000,00          85501

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

8 000,00               2910

Pozostałe odsetki 2 000,00               4580

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

122 000,00          85502

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

15 000,00               2910

Świadczenia społeczne 105 000,00               3110

Świadczenia społeczne- bon żłobkowy 105 000,00                    01

Pozostałe odsetki 2 000,00               4580

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00          85510

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 000,00               2320

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego- TPD nr 7 w Dzięgielowie 20 000,00                    01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 685 996,91     900

Gospodarka odpadami 4 734 896,91          90002

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 008,00               3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 000,00               4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00               4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00               4110

Składki na Fundusz Pracy 4 400,00               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00               4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                    01

Zakup materiałów na akcje ekologiczne 600,00                    02

Zakup usług pozostałych 4 493 000,00               4300

Wywóz odpadów komunalnych 4 400 000,00                    01

PSZOK dzierżawa 40 000,00                    02

Kampania informacyjno-edukacyjna dot. gospodarki odpadami
komunalnymi

2 000,00                    03

Usługi pocztowe 50 000,00                    05

Usługi pozostałe 1 000,00                    07

Podróże służbowe krajowe 400,00               4410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91               4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00               4700

Szkolenia 1 600,00                    01

koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia 400,00                    02

Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 400 000,00          90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

400 000,00               6230

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych
jednorodzinnych

400 000,00                    01

Oświetlenie ulic, placów i dróg 336 000,00          90015

Zakup energii 280 000,00               4260

Zakup usług remontowych 50 000,00               4270

Zakup usług pozostałych 6 000,00               4300

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00          90026

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

10 000,00               6230

Usuwanie wyrobów azbestowych 10 000,00                    01

Pozostała działalność 205 100,00          90095

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00               2580

dotacja na zbiorniki retencyjne 30 000,00                    03

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00               4210

ROŚ - sadzonki i materiały 1 000,00                    02

Zakup usług pozostałych 170 400,00               4300

Wyłapywanie bezdomnych zwierząr 75 000,00                    01

Pozostałe usługi- ROŚ usuwanie drzew i krzewów, barszczu sosnowskiego 3 000,00                    02

Aktualizacja programów PGN, PONE 2 000,00                    03

DR- tablice drogowe 1 000,00                    04

DR Wywóz śmieci - kosze uliczne 25 000,00                    05

Utylizacja folii rolniczych 32 400,00                    06

DR pozostałe usługi (fontanna) 7 000,00                    07

ROŚ- pozostałe usługi 4 000,00                    09

DR wycinka drzew 1 000,00                    10

Klaster energii 20 000,00                    11

Strona 8 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00               4390

Różne opłaty i składki 1 200,00               4430

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 500,00     921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00          92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00               2480

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00               2800

Dożynki gminne 40 000,00                    01

Biblioteki 409 000,00          92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 409 000,00               2480

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00          92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00               2720

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach

100 000,00                    01

Pozostała działalność 1 500,00          92195

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00               3040

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

15 250,00     925

Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00          92503

Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 2 000,00               4300

Pozostała działalność 13 250,00          92595

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00               4170

Publikacja Geoprzewodnik 5 000,00                    03

Publikacja Pszczoły 3 000,00                    04

Zakup usług pozostałych 5 250,00               4300

publikacja Geoprzewodnik 2 500,00                    03

publikacja Pszczoły 2 750,00                    04

Kultura fizyczna 366 000,00     926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 000,00          92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

220 000,00               2360

Dotacje kluby sportowe 210 000,00                    01

Dotacje na zadania z kultury i sportu 10 000,00                    02

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00               3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00               4110

Składki na Fundusz Pracy 1 200,00               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00               4170

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00               4210

Materiały 9 000,00                    01

Nagrody na zawody sportowo-pożarnicze 3 000,00                    02

Zakup usług pozostałych 20 000,00               4300

Różne opłaty i składki 1 000,00               4430

Pozostała działalność 80 000,00          92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00               6050

Modernizacja obiektów sportowych 80 000,00                    02

Zlecone 80 748,00Z

Administracja publiczna 77 448,00     750

Urzędy wojewódzkie 77 448,00          75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 437,48               4010

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 62 395,52                    01

Akcja Kurierska 2 041,96                    03

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 076,80               4110

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 10 725,79                    01

Akcja Kurierska 351,01                    03

Składki na Fundusz Pracy 1 578,72               4120

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 1 528,69                    01

Akcja Kurierska 50,03                    03

Zakup materiałów i wyposażenia 355,00               4210

Akcja Kurierska 355,00                    03

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 500,00     751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 500,00          75101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089,60               4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 359,20               4110

Składki na Fundusz Pracy 51,20               4120

Obrona narodowa 800,00     752

Pozostałe wydatki obronne 800,00          75212

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00               4210

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00               4700

Strona 9 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 10 z 10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Wójta
Gminy Goleszów
Nr 0050.1.2022
z dnia 3 stycznia 2022 roku

PLAN FINANSOWY URZĘDU GMINY GOLESZÓW

W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

NA PODSTAWIE UCHWAŁY RADY GMINY GOLESZÓW NR 0007.105.2021 Z DNIA 15 GRUDNIA 2021 ROKU

wg dysponentów i w  szczegółowości do paragrafów włącznie

plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
32 886 224,17 Razem:

Referat Społeczno-Administracyjny 2 040 050,00R01

Własne 1 959 302,00     W

Administracja publiczna 1 321 334,00          750

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 600,00               75022

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00                    3030

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 300,00                    4300

Podróże służbowe krajowe 500,00                    4410

Podróże służbowe zagraniczne 500,00                    4420

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 129 734,00               75023

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 450,00                    3020

Woda dla pracowników 3 250,00                         01

Okulary 6 000,00                         02

Odzież robocza + ekwiwalent 23 000,00                         03

Posiłki regeneracyjne 15 200,00                         04

Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00                    4210

Środki czystości 13 000,00                         01

Materiały biurowe 13 000,00                         02

Sprzęt komputerowy, tusze, tonery 25 000,00                         05

Pudła do archiwum 1 000,00                         07

Pozostałe materiały 17 000,00                         08

Wyposażenie kuchni 5 000,00                         09

Zakup usług remontowych 3 000,00                    4270

KI - naprawa sprzętu komputerowego i akcesorii 500,00                         01

Konserwacja systemu alarmowego, naprawa systemmu 2 500,00                         03

Zakup usług zdrowotnych 7 000,00                    4280

Lekarz medycyny pracy 7 000,00                         01

Zakup usług pozostałych 866 584,00                    4300

Opłaty pocztowe 180 000,00                         01

Nadzór nad instalacją alarmową ALMAR 3 100,00                         02

KI oprogramowania 160 184,00                         07

Obsługa prawna 160 000,00                         08

BHP Wątroba 4 800,00                         09

Monitoring DOMENA 6 000,00                         10

Infonet projekt 220 000,00                         11

Dzierżawa ksera 22 000,00                         12

Usługi pozostałe 30 000,00                         13

Legierski Projects 30 000,00                         16

Archiwum dokumentów 8 500,00                         17

Brakowanie kategoria B 2 000,00                         18

audytor 40 000,00                         20

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00                    4360

Podróże służbowe krajowe 18 000,00                    4410

Ryczałty 18 000,00                         02

Różne opłaty i składki 700,00                    4430

SA - różne opłaty i składki abonament radiowy 700,00                         06

Pozostała działalność 66 000,00               75095

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00                    3030

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 960,00          754

Ochotnicze straże pożarne 563 960,00               75412

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00                    3020

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 108,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 615,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 50 872,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 109 005,00                    4210

Strona 1 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Paliwo 22 000,00                         01

Zakup sprzetu 84 505,00                         02

Węgiel 2 500,00                         03

Zakup energii 29 520,00                    4260

Energia 10 200,00                         01

Gaz 18 620,00                         02

Woda na cele p.poż. 700,00                         03

Zakup usług remontowych 20 000,00                    4270

Remonty sprzętu 20 000,00                         01

Zakup usług pozostałych 44 900,00                    4300

Przeglądy samochodów 4 000,00                         01

Badania lekarskie 20 000,00                         02

Szkolenia 11 000,00                         03

Przegląd aparatów tlenów 7 400,00                         04

Pozostałe usługi 2 500,00                         05

Różne opłaty i składki 50 940,00                    4430

Ubezpieczenia strażaków 8 440,00                         01

Ubezpieczenia samochodów 42 000,00                         02

Różne opłaty i składki 500,00                         03

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

250 000,00                    6230

Dofinansowanie do zakupu średniegoo samochodu pożarniczego dla OSP
Goleszów

250 000,00                         02

Zarządzanie kryzysowe 6 000,00               75421

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                    4210

Magazyn przeciw powodziowy 3 000,00                         01

Zarądzanie kryzysowe 2 000,00                         02

Zakup usług pozostałych 1 000,00                    4300

zarządzanie kryzysowe usługi 1 000,00                         02

Ochrona zdrowia 17 000,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00               85154

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 17 000,00                    2300

Patrole policji 17 000,00                         01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 008,00          900

Gospodarka odpadami 51 008,00               90002

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 008,00                    3020

Zakup usług pozostałych 50 000,00                    4300

Usługi pocztowe 50 000,00                         05

Zlecone 80 748,00     Z

Administracja publiczna 77 448,00          750

Urzędy wojewódzkie 77 448,00               75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 437,48                    4010

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 62 395,52                         01

Akcja Kurierska 2 041,96                         03

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 076,80                    4110

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 10 725,79                         01

Akcja Kurierska 351,01                         03

Składki na Fundusz Pracy 1 578,72                    4120

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 1 528,69                         01

Akcja Kurierska 50,03                         03

Zakup materiałów i wyposażenia 355,00                    4210

Akcja Kurierska 355,00                         03

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 500,00          751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 500,00               75101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089,60                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 359,20                    4110

Składki na Fundusz Pracy 51,20                    4120

Obrona narodowa 800,00          752

Pozostałe wydatki obronne 800,00               75212

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00                    4210

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00                    4700

Referat Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 5 185 720,00R02

Własne 5 185 720,00     W

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00          010

Spółki wodne 10 000,00               01009

Strona 2 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

10 000,00                    2830

Izby rolnicze 10 000,00               01030

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

10 000,00                    2850

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00               70005

Zakup usług pozostałych 6 000,00                    4300

ROŚ - usługi geodezyjne 2 000,00                         02

Szcowanie nieruchomości ROŚ 4 000,00                         04

Działalność usługowa 147 920,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 147 920,00               71004

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00                    4170

Zakup usług pozostałych 140 920,00                    4300

MPZP Goleszów 36 900,00                         03

MPZP Cisownica 102 520,00                         05

Pozostałe usługi-ogłoszenia prasowe 1 500,00                         07

Administracja publiczna 100,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00               75023

Różne opłaty i składki 100,00                    4430

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 009 700,00          900

Gospodarka odpadami 4 448 600,00               90002

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00                    4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                         01

Zakup materiałów na akcje ekologiczne 600,00                         02

Zakup usług pozostałych 4 443 000,00                    4300

Wywóz odpadów komunalnych 4 400 000,00                         01

PSZOK dzierżawa 40 000,00                         02

Kampania informacyjno-edukacyjna dot. gospodarki odpadami
komunalnymi

2 000,00                         03

Usługi pozostałe 1 000,00                         07

Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 400 000,00               90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

400 000,00                    6230

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych
jednorodzinnych

400 000,00                         01

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00               90026

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

10 000,00                    6230

Usuwanie wyrobów azbestowych 10 000,00                         01

Pozostała działalność 151 100,00               90095

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00                    2580

dotacja na zbiorniki retencyjne 30 000,00                         03

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                    4210

ROŚ - sadzonki i materiały 1 000,00                         02

Zakup usług pozostałych 116 400,00                    4300

Wyłapywanie bezdomnych zwierząr 75 000,00                         01

Pozostałe usługi- ROŚ usuwanie drzew i krzewów, barszczu sosnowskiego 3 000,00                         02

Aktualizacja programów PGN, PONE 2 000,00                         03

Utylizacja folii rolniczych 32 400,00                         06

ROŚ- pozostałe usługi 4 000,00                         09

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00                    4390

Różne opłaty i składki 1 200,00                    4430

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

2 000,00          925

Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00               92503

Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 2 000,00                    4300

Urząd Stanu Cywilnego 12 500,00R05

Własne 12 500,00     W

Administracja publiczna 12 500,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00                    4210

USC druki 2 500,00                         10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00               75075

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00                    4210

Jubileusze USC 10 000,00                         01

Inwestycje i Remonty 9 313 742,61R06

Strona 3 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Fundusz sołecki 480 446,45     F

Transport i łączność 398 964,80          600

Drogi publiczne gminne 398 964,80               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 964,80                    6050

Fundusz Sołecki  - Sołectwo Bażanowice 46 139,10                         40

Fundusz Sołecki - Sołectwo Cisownica 46 139,10                         41

Fundusz Sołecki - Sołectwo Dzięgielów 46 139,10                         42

Fundusz Sołecki - Sołectwo Goleszów Dolny 46 139,10                         44

Fundusz sołecki - Sołectwo Goleszów Górny 46 139,10                         45

Fundusz Sołecki - Sołectwo Goleszów Równia 46 139,10                         46

Fundusz Sołecki - Sołectwo Kozakowice 43 186,20                         48

Fundusz Sołecki - Sołectwo Punców 46 139,10                         49

Fundusz Sołecki - Sołectwo Leszna Górna 32 804,90                         50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 481,65          900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 481,65               90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 481,65                    6050

Fundusz Sołecki - Sołectwo Godziszów 38 756,84                         43

Fundusz sołecki - Sołectwo Kisielów 42 724,81                         47

Unijne Projekty 1 729 484,84     U

Rolnictwo i łowiectwo 88 057,00          010

Pozostała działalność 88 057,00               01095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00                    6057

Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 50 000,00                         01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 057,00                    6059

Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 38 057,00                         01

Turystyka 295 044,13          630

Ośrodki informacji turystycznej 241 087,72               63001

Zakup materiałów i wyposażenia 16 239,41                    4217

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 16 239,41                         01

Zakup materiałów i wyposażenia 2 865,79                    4219

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 2 865,79                         01

Zakup usług pozostałych 2 561,58                    4307

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 2 561,58                         01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 507,80                    6057

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 186 507,80                         01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 913,14                    6059

Goleszów i Wędrynia - kierunek turysta - Informacja turystyczna 32 913,14                         01

Pozostała działalność 53 956,41               63095

Wynagrodzenia bezosobowe 6 586,47                    4177

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 6 586,47                         38

Wynagrodzenia bezosobowe 1 162,32                    4179

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 1 162,32                         38

Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,90                    4217

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 2 940,90                         38

Zakup materiałów i wyposażenia 518,98                    4219

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 518,98                         38

Zakup usług pozostałych 20 398,07                    4307

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 20 398,07                         38

Zakup usług pozostałych 22 349,67                    4309

Bezgranicznie nierozłączni 18 750,00                         02

Życie i praca na Śląsku Cieszyńskim w dobie rewolucji przemysłowej 3 599,67                         38

Gospodarka mieszkaniowa 520 674,71          700

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 520 674,71               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 674,71                    6057

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej 30,32,34,36,38,40,42

12 784,56                         02

Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej i w Goleszowie przy ul. Grabowej

387 890,15                         40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00                    6059

Termomodernizacja budynków mieszkalnych wielorodzinnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej 30,32,34,36,38,40,42

30 000,00                         02

Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych w
Cisownicy przy ul. Cisowej i w Goleszowie przy ul. Grabowej

90 000,00                         40

Pomoc Społeczna 609 709,00          852

Pozostała działalność 609 709,00               85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

71 980,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

6 773,00                    4019

Strona 4 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

12 373,00                    4117

Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie klubów seniora na
terenie Gminy Goleszów

1 164,00                    4119

Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy
Goleszów

1 760,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów seniora na terenie Gminy
Goleszów

167,00                    4129

Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 36 560,00                    4177

Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów wspiera seniorów 3 440,00                    4179

Zakup materiałów i wyposażenia-Gmina Goleszów wspiera seniorów 14 160,00                    4217

Zakup materiałów i wyposażenia- utworzenie klubów seniora na terenie
Gminy Goleszów

1 332,00                    4219

Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 54 840,00                    4307

Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów wspiera seniora 5 160,00                    4309

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00                    6059

Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 400 000,00                         01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 000,00          900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 000,00               90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00                    6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Goleszów 216 000,00                         01

Własne 7 103 811,32     W

Rolnictwo i łowiectwo 136 000,00          010

Infrastruktura wodociągowa wsi 21 000,00               01043

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00                    6010

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00                    6050

Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 10 000,00                         01

Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 10 000,00                         02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00               01044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00                    6050

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Gminy
Goleszów

100 000,00                         01

Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy-pomiar tlenu 15 000,00                         02

Transport i łączność 5 735 700,00          600

Drogi publiczne gminne 5 735 700,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 735 700,00                    6050

Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00                         02

Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową
nowego obiektu mostowego

600 000,00                         03

Budowa i przebudowa bezpiecznych przejść dla pieszych w rejonie
skrzyżowania ul. Lotniczej z ul. Szkolną w Goleszowie

135 700,00                         04

Przebudowa drogi ul Kulisza w Dzięgielowie 3 000 000,00                         55

Turystyka 319 791,00          630

Pozostała działalność 319 791,00               63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 791,00                    6050

Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w gminie
Goleszów

319 791,00                         01

Gospodarka mieszkaniowa 56 377,32          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00               70005

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00                    4520

opłata roczna - decyzja Dzigielów, inne 4 000,00                         02

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 377,32               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 377,32                    6050

Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych w
Goleszowie przy ul. Szkolnej 5, w Kozakowicach Górnych przy
ul.Głownej 25 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54

52 377,32                         01

Administracja publiczna 184 000,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 000,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                    4210

IR- materiały biurowe 1 000,00                         12

Zakup usług pozostałych 3 000,00                    4300

IR- pozostałe usługi 3 000,00                         23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00                    6050

Modernizacja budynku UG Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 180 000,00                         07

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00          754

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00               75412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00                    6050

Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00                         02

Oświata i wychowanie 300 000,00          801

Szkoły podstawowe 300 000,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00                    6050

Strona 5 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Modernizacja  pomieszczeń szkolno- przedszkolnych 300 000,00                         16

Ochrona zdrowia 71 943,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 943,00               85154

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 943,00                    6050

Doposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych 71 943,00                         01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00          900

Pozostała działalność 20 000,00               90095

Zakup usług pozostałych 20 000,00                    4300

Klaster energii 20 000,00                         11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00          921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00               92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

100 000,00                    2720

Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach

100 000,00                         01

Kultura fizyczna 80 000,00          926

Pozostała działalność 80 000,00               92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00                    6050

Modernizacja obiektów sportowych 80 000,00                         02

Referat ds. Oświaty 2 390 401,77R07

Dotacje celowe 84 336,00     C

Oświata i wychowanie 84 336,00          801

Przedszkola 84 336,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

84 336,00                    2540

Niepubliczne przedszkole TO-TU 51 204,00                         01

Niepubliczne przedszkole Ocean Marzeń 33 132,00                         02

Unijne Projekty 17 265,77     U

Administracja publiczna 17 265,77          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 265,77               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 292,75                    4017

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 12 292,75                         01

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,53                    4117

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 1 900,53                         01

Składki na Fundusz Pracy 282,20                    4127

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 282,20                         01

Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,29                    4217

przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 2 790,29                         01

Własne 2 288 800,00     W

Oświata i wychowanie 2 183 800,00          801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 000,00               80103

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

38 000,00                    4330

Przedszkola 1 440 000,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

760 000,00                    2540

Niepubliczne przedszkole TO-TU 500 000,00                         01

Niepubliczne przedszkole Ocean Marzeń 260 000,00                         02

Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

680 000,00                    4330

Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola niepubliczne 350 000,00                         01

Zwrot opłaty za wych. przedszkolne- przedszkola publiczne 330 000,00                         02

Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00               80113

Zakup usług pozostałych 120 000,00                    4300

OŚ-Dowóz uczniów 120 000,00                         01

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 800,00               80146

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00                    4170

Zakup usług pozostałych 7 000,00                    4300

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

540 000,00               80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

540 000,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty- To-TU

540 000,00                         01

Pozostała działalność 34 000,00               80195

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego

12 000,00                    2310

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00                    3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00                    4010

Strona 6 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 000,00                    4170

Rodzina 105 000,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

105 000,00               85502

Świadczenia społeczne 105 000,00                    3110

Świadczenia społeczne- bon żłobkowy 105 000,00                         01

Referat Drogowy 2 098 446,00R08

Porozumienie 20 846,00     P

Transport i łączność 20 846,00          600

Drogi publiczne powiatowe 20 846,00               60014

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 605,50                    4010

sezon zimowy 2021/2022 9 605,50                         03

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808,70                    4110

odśniezanie 2021/2022 1 808,70                         03

Składki na Fundusz Pracy 257,80                    4120

sezon zimowy 2021/2022 257,80                         03

Wynagrodzenia bezosobowe 1 647,00                    4170

odśnieżanie sezon 2021/2022 1 647,00                         03

Zakup materiałów i wyposażenia 4 527,00                    4210

sezon zimowy 2021/2022 4 527,00                         03

Zakup usług pozostałych 3 000,00                    4300

sezon zimowy 2021/2022 3 000,00                         03

Własne 2 077 600,00     W

Transport i łączność 1 678 500,00          600

Drogi publiczne powiatowe 154 000,00               60014

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00                    4520

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00                    6300

Pomoc finansowa do Powiatu 150 000,00                         05

Drogi publiczne gminne 1 524 500,00               60016

Zakup materiałów i wyposażenia 341 000,00                    4210

Paliwo i smary 110 000,00                         01

Części zamienne 20 000,00                         02

Zakup znaków drogowych 10 000,00                         03

Zakup materiałów drogowych 200 000,00                         04

Akcja zimowa 1 000,00                         05

Zakup usług remontowych 110 000,00                    4270

Remont dróg 90 000,00                         01

Remont  sprzętu 20 000,00                         03

Zakup usług pozostałych 524 500,00                    4300

Utrzymanie zimowe 450 000,00                         01

Przeglądy dróg i mostów 15 000,00                         02

Koszt transportu obcego 25 000,00                         03

Przeglądy pojazdów 5 000,00                         04

Usługi 20 000,00                         05

Serwis urządzeń GPS 8 000,00                         07

usługi geodezyjne 1 000,00                         08

opłaty za wyoisy i zaswiądczenia z ksiąg 500,00                         09

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00                    4390

Różne opłaty i składki 8 000,00                    4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00                    4500

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00                    4520

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00                    6050

Budowa mostów w  Gminie  Goleszów 300 000,00                         01

Projektowanie dróg gminnych 150 000,00                         39

Modernizacja oznakowania dróg 50 000,00                         53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00                    6060

Zakup sprzętu - Referat Drogowy 25 000,00                         01

Oświata i wychowanie 36 100,00          801

Dowożenie uczniów do szkół 36 100,00               80113

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00                    4210

Zakup usług remontowych 3 000,00                    4270

Zakup usług pozostałych 3 600,00                    4300

KM - zakup usług pozostałych 3 000,00                         02

Przeglądy 600,00                         03

Różne opłaty i składki 3 000,00                    4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00                    4500

Strona 7 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 363 000,00          900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 336 000,00               90015

Zakup energii 280 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 50 000,00                    4270

Zakup usług pozostałych 6 000,00                    4300

Pozostała działalność 27 000,00               90095

Zakup usług pozostałych 27 000,00                    4300

DR- tablice drogowe 1 000,00                         04

DR Wywóz śmieci - kosze uliczne 25 000,00                         05

DR wycinka drzew 1 000,00                         10

Referat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 2 406 220,00R09

Dotacje celowe 2 000,00     C

Działalność usługowa 2 000,00          710

Cmentarze 2 000,00               71035

Zakup usług remontowych 2 000,00                    4270

Rempnty cmentarzy - dotacje na realizację zadań własnych 2 000,00                         02

Własne 2 404 220,00     W

Rolnictwo i łowiectwo 873 820,00          010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 873 820,00               01044

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                    4210

Zakup energii 14 000,00                    4260

Zakup usług remontowych 10 000,00                    4270

Zakup usług pozostałych 844 820,00                    4300

Odbiór ścieków z Puńcowa 420 400,00                         01

Odczyty, wywóz osadu,czyszczenie Puńców 17 940,00                         02

Dopłata do WZC 390 700,00                         03

Należność za przejęcie oczyszczalni 13 500,00                         04

Monitoring 2 280,00                         05

Gospodarka mieszkaniowa 1 190 300,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 300,00               70005

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00                    4210

Zakup materiałów do remontów budynków 15 000,00                         01

Paliwo 8 000,00                         02

zakup wyposażenia 22 000,00                         04

Zakup energii 266 000,00                    4260

Eenergia elektryczna 71 000,00                         01

Woda 10 000,00                         02

Gaz 185 000,00                         03

Zakup usług remontowych 73 000,00                    4270

Remont budynków 50 000,00                         01

Naprawy sprzetu 5 000,00                         04

Sprzęt z montażem 18 000,00                         05

Zakup usług pozostałych 96 900,00                    4300

Wywóz nieczystości płynnych 18 400,00                         06

Wywóz nieczystości stałych 21 000,00                         07

Usługi kominiarskie 20 000,00                         08

Przeglądy 20 000,00                         10

Przegląd i serwis klimatyzatorów ul. Zakładowa 12 3 500,00                         11

GKM - pozostałe usługi 14 000,00                         12

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00                    4360

Różne opłaty i składki 42 600,00                    4430

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00                    4500

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00                    6050

Doposażenie obiektów komunalnych 15 000,00                         02

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 644 000,00               70007

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00                    4210

Zakup materiałów na remonty budynków 70 000,00                         01

Zakup energii 166 500,00                    4260

Energia elektryczna 19 500,00                         01

Woda 67 000,00                         02

Gaz 80 000,00                         03

Zakup usług remontowych 100 000,00                    4270

Remonty budynków mieszkaniowych 95 000,00                         01

Zakup usług remontowych naprawa sprzętu 5 000,00                         04

Zakup usług pozostałych 145 500,00                    4300

Wywóz nieczystości płynnych 110 000,00                         06

Usługi kominiarskie 15 000,00                         08

przeglądy 20 000,00                         10

Strona 8 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Pozostałe usługi 500,00                         12

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

42 000,00                    4400

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00                    4520

Odpady komunalne 120 000,00                         01

Działalność usługowa 78 600,00          710

Cmentarze 78 600,00               71035

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                    4210

Zakup energii 5 000,00                    4260

Zakup usług pozostałych 68 600,00                    4300

Wywóz nieczystości 20 000,00                         01

Zakup usług pozostałych 16 600,00                         02

Utrzymanie cmentarzy 32 000,00                         03

Administracja publiczna 198 500,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 500,00               75023

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 200,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                    4210

Zakup materiałów na remont budynku Urzędu Gminy 3 000,00                         06

Zakup energii 127 500,00                    4260

Woda 2 500,00                         01

Energia 45 000,00                         02

Gaz 80 000,00                         03

Zakup usług remontowych 5 000,00                    4270

Zakup usług remontowych -GKM 5 000,00                         04

Zakup usług pozostałych 3 300,00                    4300

Przegląd i serwis rekuperacji i klimatyzacji 3 300,00                         19

Różne opłaty i składki 500,00                    4430

Różne opłaty i składki - ubezpieczenia 500,00                         02

Pomoc Społeczna 56 000,00          852

Dodatki mieszkaniowe 56 000,00               85215

Świadczenia społeczne 56 000,00                    3110

Dodatki mieszkaniowe 55 000,00                         01

Dodatki energetyczne 1 000,00                         02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00          900

Pozostała działalność 7 000,00               90095

Zakup usług pozostałych 7 000,00                    4300

DR pozostałe usługi (fontanna) 7 000,00                         07

Sekretarz Gminy 221 077,76R10

Własne 221 077,76     W

Administracja publiczna 202 820,76          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 600,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00                    4210

Wydawnictwo 10 000,00                         03

materiały Wójt 50 000,00                         04

Zakup usług pozostałych 52 000,00                    4300

Ogłoszenia 2 000,00                         03

Pozostałe usługi -Wójt 50 000,00                         05

Podróże służbowe krajowe 4 000,00                    4410

Podróże służbowe krajowe 4 000,00                         01

Podróże służbowe zagraniczne 600,00                    4420

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00                    4700

szkolenia 13 500,00                         01

koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia 1 500,00                         02

Pozostała działalność 71 220,76               75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

11 537,36                    2900

Sląski Związek Gmin i Powiatów 11 537,36                         01

Różne opłaty i składki 59 683,40                    4430

Różne opłaty i składki- składki Stowarzyszenia 59 683,40                         01

Ochrona zdrowia 12 657,00          851

Izby wytrzeźwień 12 657,00               85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 657,00                    2710

Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 12 657,00                         01

Pomoc Społeczna 3 200,00          852

Pomoc w zakresie dożywiania 3 200,00               85230

Strona 9 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00                    2360

Stop ubóstwu 3 200,00                         01

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400,00          900

Gospodarka odpadami 2 400,00               90002

Podróże służbowe krajowe 400,00                    4410

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00                    4700

Szkolenia 1 600,00                         01

koszty dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia 400,00                         02

Wójt Gminy 697 000,00R11

Własne 697 000,00     W

Różne rozliczenia 697 000,00          758

Rezerwy ogólne i celowe 697 000,00               75818

Rezerwy 347 000,00                    4810

Rezerwa ogólna 200 000,00                         01

Rezerwa celowa - wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego 147 000,00                         02

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00                    6800

Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00                         01

Gospodarka Nieruchomościami 213 200,00R13

Własne 213 200,00     W

Gospodarka mieszkaniowa 213 200,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 200,00               70005

Zakup usług pozostałych 41 000,00                    4300

Usługi geodezyjne 30 000,00                         01

Szacowanie nieruchomości 2 000,00                         03

Pozostałe usługi 9 000,00                         05

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 122 200,00                    4590

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00                    6060

Zakup gruntów 50 000,00                         01

Referat Promocji 1 397 103,00R14

Dotacje celowe 16 750,00     C

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

16 750,00          925

Pozostała działalność 16 750,00               92595

Zakup usług pozostałych 16 750,00                    4300

publikacja Geoprzewodnik 8 500,00                         03

publikacja Pszczoły 8 250,00                         04

Własne 1 380 353,00     W

Administracja publiczna 168 700,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00               75023

Zakup usług pozostałych 12 000,00                    4300

Utrzymanie strony internetowej 5 500,00                         14

PG szkolenie dla członków organizacji pozarządowych 6 500,00                         15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 200,00               75075

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 100,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00                    4210

zakup materiałów promocyjnych 40 000,00                         02

Zakup usług pozostałych 46 000,00                    4300

Różne opłaty i składki 2 000,00                    4430

Pozostała działalność 64 500,00               75095

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00                    4170

Zakup usług pozostałych 61 000,00                    4300

Panorama Goleszowska 48 000,00                         01

Kalendarz Goleszowski 13 000,00                         02

Ochrona zdrowia 72 657,00          851

Zwalczanie narkomanii 10 000,00               85153

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 8 000,00                    4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 657,00               85154

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

62 657,00                    2360

Pomoc Społeczna 19 246,00          852

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 246,00               85205

Strona 10 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 246,00                    2710

dotacja dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia dlo osób dotkniętych
przemocą w rodzinie

19 246,00                         01

Rodzina 20 000,00          855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00               85510

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

20 000,00                    2320

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego- TPD nr 7 w Dzięgielowie 20 000,00                         01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 500,00          921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00               92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00                    2480

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

40 000,00                    2800

Dożynki gminne 40 000,00                         01

Biblioteki 409 000,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 409 000,00                    2480

Pozostała działalność 1 500,00               92195

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00                    3040

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

13 250,00          925

Pozostała działalność 13 250,00               92595

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00                    4170

Publikacja Geoprzewodnik 5 000,00                         03

Publikacja Pszczoły 3 000,00                         04

Zakup usług pozostałych 5 250,00                    4300

publikacja Geoprzewodnik 2 500,00                         03

publikacja Pszczoły 2 750,00                         04

Kultura fizyczna 286 000,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 286 000,00               92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

220 000,00                    2360

Dotacje kluby sportowe 210 000,00                         01

Dotacje na zadania z kultury i sportu 10 000,00                         02

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00                    3040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 1 200,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00                    4170

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00                    4210

Materiały 9 000,00                         01

Nagrody na zawody sportowo-pożarnicze 3 000,00                         02

Zakup usług pozostałych 20 000,00                    4300

Różne opłaty i składki 1 000,00                    4430

Referat Fiinansów 6 910 763,03R15

Własne 6 910 763,03     W

Administracja publiczna 6 623 702,46          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 623 702,46               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 822 300,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 358 000,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 998 000,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 141 000,00                    4120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00                    4140

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                    4210

Pogotowie kasowe 5 000,00                         11

Zakup energii 50 000,00                    4260

Energia 50 000,00                         02

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 722,70                    4440

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00                    4610

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76 679,76                    4710

Obsługa długu publicznego 27 171,66          757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

27 171,66               75702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

27 171,66                    8110

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła 1 697,30                         01

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2020 4 271,56                         02

Pożyczka - wymiana źródeł ciepła - 2021 6 927,80                         03

Bank BS - Kredyt 2.200.000 zł. 14 275,00                         10

Strona 11 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



plan
pierwotny

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

NAZWA
Rodzina 27 000,00          855

Świadczenie wychowawcze 10 000,00               85501

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

8 000,00                    2910

Pozostałe odsetki 2 000,00                    4580

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

17 000,00               85502

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

15 000,00                    2910

Pozostałe odsetki 2 000,00                    4580

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 888,91          900

Gospodarka odpadami 232 888,91               90002

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 000,00                    4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00                    4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 4 400,00                    4120

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91                    4440

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 12 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

